

**Stanowisko Zarządu oraz opinia Rady Nadzorczej odnoszące się do zastrzeżeń wyrażonych przez
niezależnego rewidenta w stanowisku z badania sprawozdania finansowego
Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji za rok 2017**

Stanowisko Zarządu

W związku z wydanym przez niezależnego rewidenta Uhy Eca spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie stanowiskiem z badania sprawozdania finansowego Spółki za rok 2017 zawierającym informację o zagrożeniu kontynuacji działalności Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji (Spółka, Emitent) w kontekście postępowania restrukturyzacyjnego Spółki (Stanowisko), Zarząd Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu niniejszym przekazuje swoje stanowisko odnoszące się do kwestii opisanych w Stanowisku biegłego rewidenta.

W ocenie Zarządu Emitenta kontynuacja działalności Spółki jest zagrożona i zgadza się w tej kwestii z opinią audytora. Zarząd w sprawozdaniu finansowym Spółki oraz w sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki, zawarł wszelkie wymagane i zgodne z najlepszą wiedzą Zarządu informacje dotyczące zasadności przyjęcia zasady kontynuacji działalności w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy po dniu bilansowym.

Ponadto, Zarząd chciałby podkreślić, że biegły rewident przeprowadził standardowe badanie, w trakcie którego Zarząd udzielał wyczerpujących wyjaśnień i odpowiadał na wszelkie pytania biegłego rewidenta, co do stanu prawnego i faktycznego Spółki, w tym toczących się postępowań i ich wpływu na działalność Spółki. Biegły rewident miał dostęp do wszelkich informacji oraz dokumentów, o które prosił w trakcie badania. Zarząd wprowadził też do sprawozdania finansowego wszystkie istotne korekty rekomendowane przez biegłego rewidenta.

Zarząd spółki podjął działania opisane w planie restrukturyzacyjnym w związku z istniejącym zagrożeniem.

Realizowane działania oraz okoliczności, o których mowa powyżej pozwolą w ocenie Zarządu na kontynuację działalności Spółki w najbliższej przyszłości tj. w perspektywie co najmniej kolejnych 12 miesięcy.

Z uwagi na to, że zastrzeżenie niezależnego rewidenta dotyczy zagrożenia kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie co najmniej najbliższych 12 miesięcy wykazanie wpływu ilościowego zastrzeżeń na wyniki i dane finansowe Spółki wymagałoby sporządzenia przez Spółkę sprawozdania finansowego metodą likwidacyjną. Przygotowanie przez Spółkę dodatkowego sprawozdania finansowego sporządzonego według metody likwidacyjnej w obecnej trudnej sytuacji ekonomiczno-finansowej Spółki nie jest w ocenie Zarządu na chwilę obecną uzasadnione z uwagi na związane z tym wysokie koszty i obciążenie organizacyjne. Zarząd Emitenta, mimo dostrzeganego ryzyka zagrożenia kontynuacji działalności Spółki, nie przewiduje na chwilę obecną likwidacji Spółki z uwagi na toczące się postępowanie restrukturyzacyjne Spółki i działania podejmowane w celu utrzymania prowadzonej działalności. W związku z powyższym Zarząd Spółki nie dysponuje informacjami finansowymi odpowiadającymi zastrzeżeniu niezależnego rewidenta.

Opinia Rady Nadzorczej

W związku z wydanym przez niezależnego rewidenta Uhy Eca spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie stanowiskiem z badania sprawozdania finansowego Spółki za rok 2017

zawierającym informację o zagrożeniu kontynuacji działalności Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji (Spółka, Emitent) w kontekście postępowania restrukturyzacyjnego Spółki (Stanowisko), Rada Nadzorcza Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu niniejszym przekazuje swoją opinię odnoszącą się do kwestii opisanych w Stanowisku biegłego rewidenta. Niniejsza opinia została jednomyślnie przyjęta przez Radę Nadzorczą Spółki w dniu 27 kwietnia 2017 roku w drodze uchwały, zgodnie z którą:

W związku ze stwierdzoną przez niezależnego rewidenta - Uhy Eca spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie (Uhy Eca) - niepewnością co do kontynuacji działalności Spółki, i po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem Zarządu z działalności Spółki, Rada Nadzorcza potwierdza, że ma pełną wiedzę co do stanu faktycznego i prawnego Spółki oraz wspiera Zarząd w podejmowanych działaniach mających na celu zapewnienie kontynuacji jej działalności. Jednocześnie wierząc, że między innymi dzięki toczącemu się postępowaniu restrukturyzacyjnemu Spółki wskazane przez biegłego rewidenta elementy niepewności, zostaną wyjaśnione w bieżącym roku finansowym.